

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 1920656

DODAVATEL: Mgr. Břetislav Baar Kyjovice 1043 74768 Kyjovice		Variabilní symbol: Konst.symbol: Objednávka:	
IC: 60804114 DIČ: CZ6302221211 ŽL ev.č.380705-10076-01 Statutární město Ostrava Tel.: E-mail: : Mobil: Web.:		ODBĚRATEL: Základní škola,Havířov-Město M.Kudeříkové 14,okres Karviná příspěvková organizace 73601 Havířov-Město CZ	
Bankovní účet: Peněžní ústav: IBAN: SWIFT:		IC: 62331248 DIČ: CZ62331248 Konečný příjemce:	
Datum vystavení: 22.11.2019 Datum usk.zdaň.plnění: 22.11.2019 Datum splatnosti: 02.12.2019 Forma úhrady: Převodním příkazem Číslo dodacího listu: 1912072			

Položka	Název	Množství	Jed.	Cena s DPH	Sleva	Částka s DPH	DPH
CO110.2091	Oerstedova jehla	1,000	ks	1794,00		1794,00Kč	21%
CO113.4200	Digitální multimetr	7,000	ks	1688,00		11816,00Kč	21%
CO111.7220	Vodič s odbočkou 2,5 mm ² s banánkem 4 mm, 25cm, červená (10 ks)	2,000	ks	1234,00		2468,00Kč	21%
CO115.2030	Páčkový přepínač 3 A	3,000	ks	585,00		1755,00Kč	21%
998	Expediční náklady - ZDARMA	1,000	ks				

DPH za doklad	Základ Kč	Daň Kč	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	14738,02	3094,98	14738,02 Kč	17833,00 Kč
			Celkem DPH	3094,98 Kč
			Zaokrouhlení	0,00 Kč
			Odpočet zálohy	0,00 Kč
			Celkem k úhradě	17833,00 Kč